乐山市科学技术局
关于申请乐山市科技创新平台后补助奖励公示

根据《乐山市人民政府办公室印发关于进一步促进科技创新十条政策的通知》（乐府办规〔2022〕1号）、《乐山市科技创新平台奖励实施细则》（乐科通〔2023〕18号）文件要求，对申请2023年9月1日至2024年9月30日的奖励事项进行审核及主管部门征求意见，现将拟奖励结果予以公示（见附件）。
公示时间为5个工作日，在公示期内，对结论有异议者，请以书面形式向市科技局反映，逾期不予受理。
联系人：资配科 吴洋；联系电话： 2443184
市科技局机关纪委：潘俊长；联系电话：2442823
附件 乐山市科技创新平台后补助奖励公示（拟兑现2023年9月1日至2024年9月30日）

                              乐山市科学技术局
                             2024年12月17日

[bookmark: _GoBack]乐山市科技创新平台后补助奖励公示
（拟兑现2023年9月1日至2024年9月30日）
	序号
	申请奖补事项
	申请单位
	拟奖励金额（万元）

	1
	新认定的国、省、市科技企业孵化器（众创空间）运营机构（乐山师范学院大学生创业孵化基地）
	乐山师范学院
	30

	2
	新备案的市级工程技术研究中心（乐山市生物饲料开发工程技术研究中心）
	乐山市农业科学研究院
	20

	3
	新备案的市级工程技术研究中心（乐山市发酵饲料工程技术研究中心）
	乐山恒峰华邦生物科技有限公司
	20

	4
	新备案的市级工程技术研究中心（乐山市生态环境工程材料工程技术研究中心）
	乐山市富侨建材有限公司
	20

	5
	市级院士、专家工作站创建为省级院士工作站（四川厚宇乡土文化发展有限公司院士工作站）
	四川厚宇乡土文化发展有限公司
	50

	6
	新备案的市级工程技术研究中心（乐山市大尺寸超薄硅片智能制造工程技术研究中心）
	乐山高测新能源科技有限公司
	20

	7
	新备案的市级工程技术研究中心（乐山市物联网可视化数字孪生工程技术研究中心）
	宁格朗电器股份有限公司
	20

	8
	新备案的市级工程技术研究中心（乐山市不锈钢工程技术研究中心）
	四川罡宸不锈钢有限责任公司
	20

	9
	新备案的市级工程技术研究中心（乐山市工业硅材料工程技术研究中心）
	四川恒业硅业有限公司
	20